Prefeitura do Município de São Paulo

Secretaria Municipal da Saúde

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2016

AO CONVÊNIO N° 042/2008-SMS.G

PROCESSO Nº:      2008-0.105.195-5

CONTRATANTE:  Prefeitura do Município de São Paulo por

intermédio da Secretaria Municipal da

Saúde.

CONVENIADA:  Sociedade Beneficente Israelita Brasileira

Hospital Albert Einstein

OBJETO DO CONVÊNIO: Desenvolvimento de atividades do

Programa Saúde da Família.

.
OBJETO DO APOSTILAMENTO: Alteração do CNPJ da Conveniada.

Ao 30° dia do mês de dezembro de 2016, na Secretaria Municipal

da Saúde, situada na Rua General Jardim, 36 - 6º andar – Vila Buarque, nos termos

do art. 65, § 8º da Lei Federal n° 8.666/93, foi lavrado o presente TERMO DE

APOSTILAMENTO nº 001/2016 AO CONVÊNIO N° 042/2008-SMS.G visando à

alteração do CNPJ da Conveniada.

Onde se lê: CNPJ/MF n° 13.864.377/0001.30,

Leia-se: CNPJ/MF n° 60.765.823/0001-30

SANDRA RODRIGUES FERNANDES

Coordenadora do NTCSS

SMS.G